AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2018
PROCESSO Nº 059/2018

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANTANA  DE
PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ  SABER,  nos  termos  do  Decreto  nº  3.555  de  08  de
agosto de 2.000, artigo 21, inciso XII, para conhecimento dos interessados que o processo
licitatório  noticiado  pelo  EDITAL  Nº  005/2018,  PROCESSO  059/2018,  cujo  objeto  é  a
Registro de Preço visando fornecimento futuro de materiais de escritório e expediente, com
entregas  parceladas,  conforme  a  necessidade  da  Câmara  Municipal  de  Santana  de
Parnaíba/SP  conforme  especificações  descrito  no  Anexo  I  –  Termo  de  Referência  do
presente  edital  que  é  parte  integrante  do  Edital  que  FICAM  CONVOCADAS” a  se
apresentarem no prazo indicado no item 13.4 do Edital de  até 2(dois) dias úteis para
assinarem as respectivas Atas de Registro de Preços cujo modelo encontra-se inserido em
forma  de  minuta  que  é  parte  integrante  do  edita  as  empresas  conforme  abaixo
relacionadas:

Empresa: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI/ CNPJ/
MF nº 22.791.023/0001-02;
Empresa:  MAXPEL  INFORMATICA  E  PAPELARIA  EIRELI-EPP. /  CNPJ/MF  nº
24.342.266/0001-80-;
Empresa:  SUPPORT  COMERCIAL  E  SERVIÇOS  EIRELI  -  ME. /  CNPJ/MF  nº
05.980.767/0001-48;
Empresa: ON-X COMÉRCIO E SOLUÇÕES EDUCACIONAIS EIRELI - EPP / CNPJ/MF
nº 18.458.496/0001-07;
Empresa:  RASEK  LOGISTICA  E  SUPRIMENTOS  LTDA  /  CNPJ/MF  nº
12.591.321/0001-97-;
Empresa:  MAXITEC  -SERVICOS  DE  INFORMATICA  LTDA  /  CNPJ/MF  nº
58.386.814/0001-96 ;
Empresa:  CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS,
PERFUMARIA,  MAQUINAS,  PECAS  E  ACESSORIOS  EIRELI  /  CNPJ/MF  nº
21.278.096/0001-24 ;

Os Itens 72 e 78 restaram FRACASSADOS e as justificativas constam nos autos
do processo.

Santana de Parnaíba, 29 de outubro de 2.018

PUBLIQUE-SE
MARCOS TONHO

Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP
PRESIDENTE